
 

平成 30 年 10 月 29 日 

 

各    位 

 

一般社団法人 日本ホームヘルス機器協会 

会 長   稲 田 二千武 

 

「体調改善機器認定制度の認定申請の受付開始のお知らせ」 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の事業活動につきまして格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、当協会では、下記のとおり体調改善機器の認定申請の受付を開始しました。 

本制度を活用いただくため、多くの方々からの認定申請をお待ち申し上げます。この機会にぜひご利

用ください。 

敬具 

記 

1. 認定申請書の受付期間  平成 30 年 11 月 1 日～11 月 30 日 

2. 体調改善機器認定要領 

3. 体調改善機器評価審査委員 

4. お問い合わせ先 

 ※体調改善機器の認定申請を希望する方は、当協会までにＦＡＸ又は E-mailにてお問合せ下さい。 

（一社）日本ホームヘルス機器協会 体調改善機器事務局 （神野・安彦） 

TEL:03-5805-6131  FAX:03-5805-6135  E-mail: jimukyoku5@hapi.or.jp 

 

mailto:jimukyoku5@hapi.or.jp

